
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Одеська національна музична академія імені А.В. Нежданової

НАКАЗ

ОДЕСА

від «15» серпня 2017 року №94-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Одеська 
національна музична академія імені А.В. Нежданової у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «26» липня 2017 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01» вересня 2017 року студентами 2 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 7 арк.

Ректор Сокол О.В.

М. П.



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 94-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

683191 Венгер Діана Андріївна 119740 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сольний спів 186,9

724934 Вонсович Олександра Володимирівна 47341673 CK 30.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Сольний спів 183,2

683224 Гапонюк Вадим Петрович 071081 E16 28.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сольний спів 181,9

725244 Ільвахін Олександр Олександрович 038632 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сольний спів 183,2

674774 Плотніков Дмитро Васильович 098928 E16 27.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сольний спів 182,6000
3

579509 Поліщук Альбіна Андріївна 120282 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Сольний спів 188,2999
7



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 94-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

686535 Джемалядінов Сафет Шевкетович 13667019 MO 28.02.2015 
Диплом спеціаліста

Оперно-симфонічне 
диригування

149,6



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 94-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

683412 Закернична Юлія Олександрівна 033441 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Композиція 194,3



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 94-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

682278 Майборода Андрій Юрійович 026709 ДI 08.07.2013 Диплом 
спеціаліста

Сольний спів 181,9000
3



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 94-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

582545 Мамуляк Ярослав Васильович 097948 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

175,6

568012 Попова Наталія Олегівна 033460 E15 30.06.2015 Диплом 
молодшого спеціаліста

Оркестрові духові та 
ударні інструменти

173,1000
3



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 94-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

530176 Ряжева Наталія Валентинівна 038545 E16 30.06.2016 Диплом 
молодшого спеціаліста

народні інструменти 175,8000
3

674665 Таргоній Сергій Васильович 028384 E17 27.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

народні інструменти 172,4000
3



Міністерство культури України Одеська національна музична 
академія імені А.В. Нежданової

Додаток до наказу від «15»  серпня 2017 року 
№ 94-ст

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

585405 Бєнєттон Анастасія Олександрівна 119741 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Культурологія 195,8

584798 Голубов Дмитро Русланович 119704 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Культурологія 196,9

585555 Рудий Денис Юрійович 120308 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Культурологія 193,5


